
 

 

 

 

Verksamhetsberättelse för Uppsala Young Hockey Club 2023 

Året 2023 nådde vi en milstolpe att minnas. Vi uppnådde för första gången över 200 st aktiva 
utövare i sammanlagt 6 st team samt skridsko- och hockeyskolorna. 
Det är inte utan stolthet vi konstaterar att vår lilla hall kan härbärgera ett stort antal barn, och även 
vuxna med för den delen, även om Uppsala Young Hockey Club är en barn- och ungdomsförening. 
 
Skridskoskolorna. 
Vi har bedrivit skridsko- och hockeyskolor varje år sedan 2008 och har väl inarbetade koncept. Våra 
tre duktiga instruktörer från 2022 tappade vi efter vårsäsongen då bl.a studier på annan ort och 
långresa jorden runt satte hinder för fortsatt medverkan. Vi tackar Klara och Matilda Stenerhag samt  
Angelica Hagström för deras tid hos oss.  Till hösten fick vi tillbaka Maria Roohi som huvudtränare 
och vi har även fått en tränare till, Nella Volanen, som vi hoppas mycket på framöver. Vi har alltså 
tränare som är på högsta nivå när det gäller att hjälpa barnen på deras första kontakter med 
skridskoåkning. Vi har även fler tränare på ingång så framtiden ser ljus ut.  
 
Hockeyskolorna 
Hockeyskolorna under ledning av Fredrik Sjögren slagits ihop till en gemensam för pojkar och flickor 
då vi fortfarande får in alldeles för lite anmälningar till flickornas hockeyskola. Det är ett ordentligt 
bakslag, men vi får trösta oss med att vi har fått in fler äldre flickor. Det kommer att krävas ordentliga 
insatser för att få in fler flickor och det får bli ett angeläget projekt att ta tag i hösten 2024. 
Vi har även där sökt och hittat kvinnliga tränarämnen som vi tror mycket på. Vi av egna erfarenheter 
sett att ha kvinnliga tränare i hockeyskolorna är betydelsefullt då vi har fått betydligt fler deltagare 
när de har bedrivits av damtränare. Däremot så är det inget som helst bekymmer med manliga 
tränare, så fort barnen har kommit in i verksamheten. På pojksidan är tillströmningen 
tillfredställande i Hockeyskolan.   
 
Övriga spelarprojekt 
Vi startade upp en grupp som vi kallade PROGRESS BOOST  under våren och den upphörde därefter 
och ersattes av ett projekt, SKILLS för spelare från distriktet som kunde komma och gnugga lite på 
vad som kändes angeläget. Det var liksom PROGRESS BOOST en testverksamhet och den har pågått 
under söndagsmorgnar. Det blev svårt att få det att fungera på önskat sätt och en orsak var att 
många spelar matcher på helgerna och därför inte kunde medverka i önskad omfattning. Projektet 
har lagts ner och efter analys får vi se om det finns utrymme för liknande projekt med individuell 
utveckling, som ofta är en bristvara ute i klubbarna. Det finns också en pågående debatt inom  
ishockeyn om plus och minus för den här typen av individuella träningar och om de påverkar 
föreningarna negativt. 
 
Vårt äldsta lag Young Stars U13 spelar som första lag i föreningen, på fullstor plan sedan i höstas. Det 
har inneburit att både spelare, föräldrar och ledare har fått anpassat sig till en hel del nyheter 
beträffande seriesystem, storleken på matchplanen, annat seriesystem med en match pr. helg. Ett 
sekretariat måste tillsättas för varje hemmamatch med uppgifter att hantera matchur, statistik som 
erfordras och kommentatorer. Trots utmaningar har serien kunnat genomföras på ett bra sätt och 
kommande säsong har vi årets erfarenheter i ryggen, vilket känns tryggt.  
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cuper,  camper och WGIHW 
Den 7 oktober höll vi det årliga World Girls Ice Hockey Weekend, med öppet hus för tjejer som är 
nyfikna på vår sport.  Vi har under året haft en träningscamp för tjejer från hela distriktet på 
höstlovet. Ett mycket uppskattat initiativ, som återkomma i framtiden. 
Vår Hockeyskola bjöds in till lagets första ’Hockeyskoj” med Knivsta Hockey som värdar. 
 
 
Organisation 
Upplands Ishockeyförbund har i samarbete med RF/SISU utarbetat ett ambitiöst utbildningsprogram 
med tränarutbildningar samt utbildningar för föreningsadministratörer och andra funktionärer inom 
lagverksamheterna. Dessa utbildningar är ett stort och viktigt stöd för oss i vår organisations-
utveckling.  
Under året 2023 har vi haft 16 olika tränare på sammanlagt 23 instruktörsutbildningar 
och utöver dessa har vi 4 tränare till, förutom Patrik Danielsson och Mats Emanuelsson, även om de 
inte är aktiva som lagtränare så arbetar de med olika uppdrag som mentorer och stöd till tränarna.  
En lärgrupp med samtliga teams kassörer har initierats och det första mötet hölls inför höstsäsongen.  
Det kommer att bli ett par möten till under 2024 innan projektet kan anses vara slutligt genomfört. 
Fler grupper kommer att initieras och lagens materialansvariga hade anmält sig till kurs i Enköping 
som blev inställd tyvärr.  
 
Gordon Nice Ice Arena 
Uppsala Arenor och Fastigheter kommer att överta arenan från och med den 1 april och vi kommer 
att lämna ingående information vad detta kommer att innebära för klubbens framtida verksamhet. 
Tyvärr har vi kunnat hålla någon dialog angående framtidsfrågorna så vi får vackert vänta tills efter 
tillträdet. 
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